
REGIONE PIEMONTE BU44 30/10/2025 

 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

D.P.G.R. 29/07/2003 N. 10/R E S.M.I. – DOMANDA PROT. N. 23899 DEL 18/12/2024 DI 

RINNOVO CON VARIANTE, IN SANATORIA, DELLA CONCESSIO NE DI 

DERIVAZIONE D’ACQUA SOTTERRANEA MEDIANTE POZZO, IN COMUNE 

VERBANIA, AD USO PER PRODUZIONE BENI E SERVIZI (IMP IANTO 

AUTOLAVAGGIO). RICHIEDENTE:  AUTOLAVAGGI VERBANIA D I GRECO PAOLO 

SNC. 

POSTICIPO DATA CONFERENZA 

 

ORDINANZA N° 24 DEL 15/10/2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Richiamata l’ordinanza n. 23 del 13/10/2025, trasmessa con precedente nota prot. n. 18637 del 

13/10/2025, con la quale è stata convocata la visita locale di istruttoria, di cui all’art. 14 del DPGR 

29/07/2003 n. 10/R e s.m.i., avente valore di conferenza di servizi ai sensi dell’art. 14 della L 

07/08/1990 n. 241 e s.m.i., per il giorno 08/12/2025 alle ore 10:00 presso la sala riunioni del III 

Settore Servizio Cave, Compatibilità Ambientale, Risorse Idriche, Energia. 

Dato atto che, per mero errore materiale è doveroso provvedere al posticipo della visita locale al 

giorno 10/12/2025 alle ore 10:00, 

ORDINA 

Il posticipo della visita locale ai sensi dell’art. 14 del DPGR 29/07/2003 n. 10/R e s.m.i., per il 

giorno 10/12/2025 alle ore 10:00 presso la Sala Riunioni del III Settore Servizio Cave, 

Compatibilità Ambientale, Risorse Idriche, Energia, Via dell’Industria n. 25 – Verbania 

DISPONE CHE 

• Rimangono invariate le modalità di convocazione. 

• La pubblicazione della presente ordinanza deve essere effettuata presso l’Albo Pretorio del 

Comune di Verbania, a decorrere dal ricevimento della presente per un periodo di 15 (quindici) 

giorni consecutivi decorrenti dalla data di ricevimento e sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Piemonte nonché sul sito internet della Regione nella sezione dedicata “Avvisi, annunci legali”. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Andrea De Zordi 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 



dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 

 


